新しい生活様式に取り組む事業者応援補助金交付申請書兼実績報告書
兼請求書

令和２年　　月　　日
廿日市市新型コロナウイルス感染症対策産業振興実行委員会実行委員長　様

新しい生活様式に取り組み事業者応援補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請し、実績を報告します。また、交付決定後は、交付決定額を請求します。

１　交付申請・請求額
	上限２０万円
	　　　　　　，０００円
	※補助対象経費×10/10（千円未満切捨て）
※消費税及び地方消費税並びに他団体からの補助金等を除く。

	申請事業者
	フリガナ

	事業者名名称・代表者（職・氏名）

㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（自署又は印）

	種別
	選択
	□法人
	法人番号
(13桁)

	□個人事業者
	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ・西暦　　　　　年　　　月　　　日生

	事業者住所
	〒　　　　－

	担当者連絡先
	職・氏名 (フリガナ)

	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	事業所
	名称
	□事業者名と同じ　　※の場合は記入不要

	所在地
	□事業者住所と同じ　※の場合は記入不要

	主な業種

	市内の事業所数
(ステッカー希望枚数)

２　申請事業者

３　振込希望口座　　※申請事業者名義の口座を指定してください。
	振込希望口座
	金融機関

	銀行・金庫
組合・農協
	店　　・　　支所
出張所

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

４　ＢＣＰ（事業継続計画）について　※いずれかにをつけ、日にち等を記載してください。
	□
	既に策定している（今回策定した）　【策定日　　　　　年　　　　月　　　　日】

	□
	セミナーを受講（動画視聴）した　　【セミナー名　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
【受講日　　　　　年　　　　月　　　　日】

事業者名

４　添付書類

　「新しい生活様式の普及協力支援金給付申請書」を提出している事業者は、➋及び➌以外の書類は省略することができます。

　※をつけてください。
□　「新しい生活様式の普及協力支援金給付申請書」の添付書類をもって、当補助金交付申請の添付書類としてください。なお、誓約書及び同意書の内容に関しても、当補助金交付申請に関して誓約及び同意したものに相違ありません。

	添付書類　　※をつけてください。
	事務局確認欄

	担当
	責任者

	□
	➊　誓約書及び同意書※

	□
	➋　事業計画書【必須】
※市内商工会議所又は商工会の確認を受けたもの

	□
	➌  支出経費の内容が確認できる書類【必須】
内訳が分かる領収書の写し及び取得物（成果物）の写真など

	□
	➍ 振込希望口座の通帳の写し（口座名義人、口座番号等が確認できる箇所）※

	□
	➎ 申告書等の写し※
□法人　・直近の法人市民税確定申告書の写し（収受日付印あり）　又は
・３か月以内に取得した商業登記簿（履歴全部事項証明書）の写し
□個人〔青色申告〕※マイナンバー（個人番号）は読み取れないように黒塗り
・直近の確定申告書第一表の写し（収受日付印あり）
・直近の所得税青色申告決算書（1頁目）の写し
・本人確認書類（運転免許証、個人番号カード（表面のみ）など）
□個人〔白色申告〕※マイナンバー（個人番号）は読み取れないように黒塗り
　・直近の確定申告書第一表の写し（収受日付印あり）
・直近の収支内訳書（1頁目）の写し
・本人確認書類（運転免許証、個人番号カード（表面のみ）など）

	□
	➏ 事業概要書、営業許可書（必要な業種のみ）の写し※
□　市内商工会議所又は商工会の会員である。　⇒　添付省略可
（□廿日市商工会議所　□佐伯商工会　□大野町商工会　□宮島町商工会）
□　市内商工会議所又は商工会の会員ではない。

※事務局記入欄
	申請書受付日
	受付窓口
	受付担当

	□廿日市商工会議所
□佐伯商工会
□大野町商工会
□宮島町商工会

＜補助金＞